

**Бухгалтерский баланс**  
на 30 июня 2017 г.

Организация Акционерное общество "Внешстрой" Совместная деятельность  
 Идентификационный номер налогоплательщика \_\_\_\_\_  
 Вид экономической деятельности \_\_\_\_\_  
 Организационно-правовая форма / форма собственности  
Закрытое акционерное общество / частная  
 Единица измерения: в тыс. рублей  
 Местонахождение (адрес)  
300001, Тульская обл, Тула г, Демидовская плотина ул, дом № 27

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710001		
30	06	2017
39006237		
7105005841		
41.20		
67	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	<b>АКТИВ</b>				
	<b>I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	1 738 553	1 275 321	872 605
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	1 685	6	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	2 009	2 027	1 790
	Итого по разделу I	1100	1 742 247	1 277 354	874 395
	<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Запасы	1210	248 855	268 871	335 498
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	156 204	110 294	74 154
	Дебиторская задолженность	1230	207 442	222 846	241 656
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	37 236	5 000
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	4 719	4 995	2 984
	в том числе:		-	-	-
	Прочие оборотные активы	1260	940	-	23 102
	Итого по разделу II	1200	618 161	644 241	682 394
	<b>БАЛАНС</b>	1600	2 360 408	1 921 595	1 556 789

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	<b>ПАССИВ</b>				
	<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	638 833	639 442	626 652
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	-	-	-
	Итого по разделу III	1300	638 833	639 442	626 652
	<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1410	191 478	118 630	163 293
	Отложенные налоговые обязательства	1420	(2 678)	1 775	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	188 800	120 405	163 293
	<b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1510	25 480	7 160	2 550
	Кредиторская задолженность	1520	193 109	193 851	114 456
	Доходы будущих периодов	1530	1 043 065	706 781	418 727
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	271 120	253 956	231 111
	в том числе:		271 120	253 956	231 111
	Итого по разделу V	1500	1 532 774	1 161 748	766 844
	<b>БАЛАНС</b>	1700	2 360 408	1 921 595	1 556 789

Руководитель

Афанасьев Николай  
Петрович

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Кузьмина Лариса Юрьевна

31 июля 2017 г.

**Отчет о финансовых результатах  
за Январь - Июнь 2017 г.**

Организация Акционерное общество "Внешстрой" Совместная деятельность  
 Идентификационный номер налогоплательщика \_\_\_\_\_  
 Вид экономической деятельности \_\_\_\_\_  
 Организационно-правовая форма / форма собственности  
**Закрытое акционерное общество** / **частная**  
 Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	06	2017
39006237		
7105005841		
41.20		
67	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2017 г.	За Январь - Июнь 2016 г.
	Выручка	2110	152 205	129 749
	Себестоимость продаж	2120	(109 097)	(120 245)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	43 108	9 504
	Коммерческие расходы	2210	(205)	(110)
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	42 903	9 394
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	610	263
	Проценты к уплате	2330	(14 257)	(14 474)
	Прочие доходы	2340	10 978	77 469
	Прочие расходы	2350	(12 700)	(20 542)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	27 534	52 110
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	(27 534)	(52 110)
	в том числе: распределение финансового результата между участниками совместной деятельности		-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	-	-



Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2017 г.	За Январь - Июнь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	-	-
	<b>СПРАВОЧНО</b>			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Афанасьев Николай  
Петрович

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Кузьмина Лариса Юрьевне

31 июля 2017 г.

**РАСШИФРОВКА СТРОК БАЛАНСА ЗАО "ВНЕШСТРОЙ" (Совместная деятельность) НА 31 июня 2017 г.**

СТР 1150

Остаточная стоимость ОС + 08 сч. Вложения во внеоборотные активы / объекты строительства/ + 07 сч. оборудование к установке

СТР 1150 =

124288352,62+1605570229,73+8694802= 1 738 553 384,35 рублей

**Основные средства**

Группа учета ОС \ Основное средство, Инвентарный номер	На начало периода		За период				На конец периода		Остаточная стоимость	
	Стоимость	Амортизация (износ)	Остаточная стоимость	Увеличение стоимости	Начисление амортизации (износа)	Уменьшение стоимости	Списание амортизации (износа)	Стоимость		Амортизация (износ)
Здания	49 373 759,36	21 629 646,66	27 744 112,70	1 765 042,38	812 586,84	438 728,81	438 728,81	50 700 072,93	22 003 504,69	28 696 568,24
Сооружения	9 337 051,01	6 166 582,66	3 170 468,35		119 453,46			9 337 051,01	6 286 036,12	3 051 014,89
Машины и оборудование (кроме	192 964 171,82	152 070 495,22	40 893 676,60		6 503 227,11	217 485,45	217 485,45	192 746 686,37	158 356 236,88	34 390 449,49
Офисное оборудование	230 442,37	139 822,14	90 620,23		16 234,86			230 442,37	156 057,00	74 385,37
Транспортные средства	53 773 831,03	42 418 031,17	11 355 799,86		1 748 050,38			53 773 831,03	44 166 081,55	9 607 749,48
Производственный и	1 232 053,73	1 071 908,63	160 145,10		33 706,51			1 232 053,73	1 105 615,14	126 438,59
Земельные участки	42 938 352,22		42 938 352,22	3 200 000,00				44 681 048,91		44 681 048,91
Другие виды основных средств	9 855 322,68	5 436 709,95	4 418 612,73	82 987,84	480 466,42	372 395,55	11 959,05	9 565 914,97	5 905 217,32	3 660 697,65
<b>Итого</b>	<b>359 704 984,22</b>	<b>228 933 196,43</b>	<b>130 771 787,79</b>	<b>5 048 030,22</b>	<b>9 713 725,58</b>	<b>1 028 609,81</b>	<b>668 173,31</b>	<b>362 267 101,32</b>	<b>237 978 748,70</b>	<b>124 288 352,62</b>

**Вложения во внеоборотные активы / объекты строительства/**

Счет	Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода	
	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
Объекты строительства						
08	1 128 064 786,26		482 784 540,00	5 279 096,53	1 605 570 229,73	
08.03	1 128 064 786,26		482 615 048,47	5 279 096,53	1 605 400 738,20	
Скуратово 2-я очередь - котельная			516 567,14		516 567,14	
Скуратово 2-я очередь Ж/д №1			1 731 747,61		1 731 747,61	
Скуратово 2-я очередь Ж/д №2			1 404 155,99		1 404 155,99	
Скуратово 2-я очередь Ж/д №3	5 997 042,00		3 680 992,65	5 006 357,53	4 671 677,12	
Скуратово 2-я очередь Ж/д №4			1 767 993,00		1 767 993,00	
Скуратово 2-я очередь Ж/д №5			1 072 907,82		1 072 907,82	
9-ти этаж.ж.д. ул Немцова	1 650 789,88		6 374 932,07		8 025 721,95	
Ж.д. № 10 г. Кимовск 2-я очередь	36 385 601,39		159 744 157,51		196 129 758,90	
Ж.д. № 9 г. Кимовск 2-я очередь	130 156 055,93		91 435 478,42	272 739,00	221 318 795,35	
Ж/д : г. Тула, ул. Демидовская плотина, 21(лота 85/105)	34 719,86				34 719,86	
Ж/д : г. Тула, ул. Октябрьская, 300	63 764,15				63 764,15	
Ж/д №16 пос. Новоугольный	159 667 643,00		67 040 609,20		226 708 252,20	
Ж/д под снос г. Тула	1 409 327,77				1 409 327,77	
Ж/д под снос г. Тула	182 392,46				182 392,46	
Ж/д под снос г. Тула	2 389 316,95				2 389 316,95	
Ж/д под снос г. Тула	1 147 963,31				1 147 963,31	



Ж/д под снос: г.Тула	634 973,92				634 973,92
Ж/д под снос: г.Тула	535 528,85				535 528,85
Жилой дом по ул. Вахрушева в г.	219 345,80	602 777,70			822 123,50
Жилой дом по ул. Космонавтов в	126 448,79	323 969,89			450 418,68
Жилой дом по ул. Школьная в г.	24 240,40	42 869,42			67 109,82
Незаверш. строительство	2 141 999,62				2 141 999,62
Реконструкция здания алгажа	9 089 785,68				9 089 785,68
Реконструкция здания АБК (Веневское шоссе,4)	69 662 305,24	4 227 098,38			73 889 403,62
Реконструкция котельной (АБК) (	1 012 582,87				1 012 582,87
Реконструкция Газопровод	68 278,72				68 278,72
Стадион ул. Токарева, 1"А"	20 763 646,49				20 763 646,49
Строительство ж/дома по ул.	33 293 129,04	26 185 303,13			59 478 432,17
Строительство ж/дома по	696 976,90				696 976,90
Строительство ж/дома по	42 928 258,96	6 010 379,91			48 938 638,87
Строительство ж/дома по	456 268 498,19	85 656 446,92			541 924 945,11
Строительство	22 280,34				22 280,34
Строительство ФОК по ул.	19 266 098,81	5 993 859,36			25 259 958,17
Трансформаторная	103 013,43	75 029,40			178 042,83
08.04		169 491,53			169 491,53
Измельчитель веток Wagner Woods CH 160G		169 491,53			169 491,53
<b>Итого</b>	<b>1 128 064 786,26</b>	<b>482 784 540,00</b>	<b>5 279 096,53</b>	<b>1 605 570 229,73</b>	

СТР 1180 1685 тыс.руб. отложенный налоговый актив

СТР 1190 2009 Расходы будущих периодов ( Страхование автотранспорта,лицензии, программа 1С)

СТР 1210 10 сч./материалы/+ 43 сч./готовая продукция/ + 21 сч./полуфабрикаты/ + 20 сч./незавершенное пр-во/+41сч.

СТР 1210 77672+ 150823 + 17136+1974+1250=248855 тыс. руб.

СТР 1230 Дебиторская задолженность См. Приложение №1 -----207442 тыс. руб.

СТР 1260 Прочие оборотные активы-

СТР 1260 940 тыс.руб. (Сальдо по 94 сч.- недостачи,порчи)

СТР 1410 Долгосрочные заемные обязательства

191 478 тыс.руб.

Расшифровка долгосрочных заемных обязательств

Счет	Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода	
	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
Контрагент						
Договоры						
67.01	118 630 139,33	110 442 783,77	183 290 847,35		191 478 202,91	
Отделение № 8604 Сбербанка России г. Тула	118 630 139,33	30 027 074,40	93 532 267,02		182 135 331,95	
№ 00250014/55023200 от 10.12.2014г.	118 630 139,33	30 027 074,40	93 532 267,02		182 135 331,95	
Спиритбанк		80 415 709,37	89 758 580,33		9 342 870,96	
Договор N 3400 от 30.05.2016г		80 415 709,37	89 758 580,33		9 342 870,96	
<b>Итого</b>	<b>118 630 139,33</b>	<b>110 442 783,77</b>	<b>183 290 847,35</b>	<b>191 478 202,91</b>		

СТР 1510 =25 480 тыс руб.

Заемные средства физ.лиц

СТР 1520 Кредиторская задолженность

См.Приложение №2

СТР 1520 = 193 109 тыс.руб.

Данная кредиторская задолженность является текущей

СТР 1530 Доходы будущих периодов

1 043 065 тыс.руб.

Счет Назначени	Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода	
	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
36.02		706 780 916,35	33 244 911,00	369 529 365,78		1 043 065 371,13
<...>		636 200,00				636 200,00
Строитель		17 211 161,59		181 856 025,95		199 067 187,54
Строитель		153 169 929,54		70 077 307,92		223 247 237,46
Строитель				8 132 450,00		8 132 450,00
Строитель				2 960 000,00		2 960 000,00
Строитель		44 237 983,50	4 675 671,00	22 121 012,75		61 683 325,25
Строитель		277 720 746,00	28 569 240,00	67 989 649,88		317 141 155,88
Строитель		213 804 895,72		16 392 919,28		230 197 815,00
<b>Итого</b>		<b>706 780 916,35</b>	<b>33 244 911,00</b>	<b>369 529 365,78</b>		<b>1 043 065 371,13</b>

СТР 1550

СТР 1550 =271 120 тыс.руб.

Прочие обязательства

Прочие краткосрочные обязательства (Задолженность СД перед товарищами)

Главный бухгалтер

Кузьмина Л.Ю.





**РАСШИФРОВКА СТРОК ОТЧЕТА О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ЗАО "ВНЕШСТРОЙ"  
(Совместная деятельность) на 31.06.2017 г.**

	СТР.2110	СТР.2120	СТР.2100
Номенклатурные группы	Выручка	Себестоимость продаж	Валовая прибыль (Убыток)
Благоустройство г.Кимовск	5 193 381,09	4 990 144,02	203 237,07
Внеплощадочные сети (ТУЛ-3)	87 458 955,54	54348774,9	33 110 180,64
СМР по строительству ДК г.Епифань	914 692,10	4673766,45	-3 759 074,35
Реализация готовой продукции, материалов	706 195,44	764 829,58	-58 634,14
Реализация нежилых помещений	3 902 118,64	3 179 690,00	722 428,64
СМР по прокладке канал. коллектора г.Донской	47 091 814,72	39 556 856,54	7 534 958,18
Реализация теплотенергии	6 937 980,45	1 582 938,41	5 355 042,04
<b>итого:</b>	<b>152 205 137,98</b>	<b>109 096 999,90</b>	<b>43 108 138,08</b>

СТР.2210 - 205063,53 руб. Расходы на ЖКУ по непроданным квартирам ,рекламма

СТР.2320 - 610205,69 руб. проценты по предоставленным займам

СТР.2330 - 14 257 376,08 руб. Проценты, выплаченные банкам, по предоставленным кредитам.

	СТР.2340	СТР.2350
Номенклатурные группы	прочие доходы	прочие расходы
Доходы (расходы) по обслуживанию крышной котельной	762 711,84	153 688,43
Доходы (расходы) связанные с выплатой разницы в стоимости имущества	1 518 681,29	
Доходы (расходы), связанные с реализацией прочего имущества	5 520 451,66	5 865 056,14
Доходы (расходы), связанные с содержанием жилого фонда (общежития)	1 829 825,95	661 498,18
Доходы (расходы), связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	396 196,63	220 222,27
Прочие внереализационные доходы (расходы)	477 983,00	557 056
Списание дебиторской (кредиторской) задолженности	471,60	
Экономия средств дольщиков	0,00	
Излишки выявленные при инвентаризации	30 750,00	
Прочие внереализационные доходы (расходы)	411 609,69	
Возврат денежных средств	30 000,00	
Налоги и сборы		1 396 940,68
Услуги банков		405 951,09
Материальная помощь сотрудникам(премия)		739 729,49
Убытки прошлых лет выявленные в отчетном году		847 468,57
Прочие расходы не принимаемые для целей налогообложения		1 315 176,05
Прочие косвенные (аренда, амортизация т.д.)		537 629,23
Доходы (расходы), связанные с реализацией основных средств		
Резервы по сомнительным долгам		
<b>итого:</b>	<b>10 978 681,66</b>	<b>12 700 416,56</b>

СТР.2360 Прибыль, распределенная между участниками простого товарищества, согласно договора б/н от 01.04.14

**27534 тыс.руб**

Прибыль распределенная АО "Внешстрой"	4130
Прибыль распределенная ООО "ВнешстройЦентр"	22027
Прибыль распределенная ООО "Тепложилстрой"	1377

27534

Главный бухгалтер

Кузьмина Л.Ю.





## АО "Внешстрой" (СД)

Расшифровка дебиторской задолженности  
по состоянию на 30.06.2017 г.

№ п/п	Контрагент	ИНН	Сумма, тыс.руб.	Предмет задолженности	в том числе просроченная	Дата возникновения	Срок погашения	Перспективы погашения просроченной задолженности
1	Общество с ограниченной ответственностью КОМПЛЕКТСЕРВИС	7105025703	15 335	услуги		2 кв. 2017 г	4 кв. 2017 г.	
2	ТУЛА ГАЗ-СЕРВИС ООО	7107552952	1 892	услуги		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
3	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Инмар"	7715600270	4 717	СМР	4 272	2 кв. 2015 г	3 кв. 2017 г.	
4	Администрация МО Елифанское г.Кимовск	7115501599	956	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
5	Акционерное общество Тульские городские электрические сети	7105505971	3 366	услуги		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
6	Общество с ограниченной ответственностью Внешстрой-Коммунсервис	7105034514	3 080	услуги		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
7	Общество с ограниченной ответственностью Строй Мастер Плюс	7105508965	2 633	материалы		4 кв. 2016 г	3 кв. 2017 г.	
8	Тулаавтотор ГУ ТО	7107535259	1 614	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
9	ИНЕКС ООО	7814306350	2 555	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
10	Общество с ограниченной ответственностью Тула Вентмонтаж	7107096682	1 372	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
11	Администрация МО г. Донской	7114002300	8 361	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
12	Администрация МО г.Кимовск	7115004460	6 128	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
13	Общество с ограниченной ответственностью Сантехмонтаж	7105028493	3 253	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
14	Общество с ограниченной ответственностью Строительный ресурс	7105514510	599	СМР		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
15	Акционерное общество Газпром газораспределение Тула	7107029245	2 842	услуги		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
16	Общество с ограниченной ответственностью ТУЛВНЕШСТРОЙПРОЕКТ	7105515472	11 223	услуги		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	
17	Акционерное общество Тульские городские электрические сети	7105505971	3 365	услуги		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.	

18	Общество с ограниченной ответственностью ОТИС Лифт	7805223443	701	СМР	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
19	СтройГрад Общество с ограниченной ответственностью	7107505127	1 683	материалы	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
20	ИКАПЛАСТ ООО	7810479994	679	материалы	2 кв.2017г	3 кв. 2017 г.
21	Микротоннель Предприятие ООО	2309009443	1 802	материалы	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
22	Венецева Ольга Александровна ИП	710307585740	1 060	материалы	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
23	Промэковод ООО	7702374521	675	услуги	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
24	Сбербанк-АСТ	7707308480	2 785	услуги	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
25	Общество с ограниченной ответственностью КОМПЛЕКТСЕРВИС	7105025703	83 536	услуги	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
26	Администрация МО г. Новомосковск	7116129736	436	СМР	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
27	УК 21 ВЕК ООО	7107107824	710	услуги	2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
28	ВНЕШСТРОЙ АО ( Красные ворота)		12 158	заграты в СД	2 кв.2017г	3 кв. 2017 г.
29	ВнешстройЦентр ООО	7105523240	1 811	за акции	2 кв.2017г	4 кв.2017г.
30	Расчеты с сотрудниками по прочим операциям		472		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
31	Прочие контрагенты ( с долей менее 5%.)		25 643		2 кв. 2017 г	3 кв. 2017 г.
			<b>ИТОГО* :</b>			
			<b>207 442</b>			

\* = стр. 1230 бух. баланса



*И.И. Бухгалтер / Курашова А.В.*



Расшифровка кредиторской задолженности  
по состоянию на 30.06.2017 г.

№ п/п	Контрагент	ИНН	Сумма, тыс.руб.	Предмет задолженности	в том числе просроченная	Дата возникновения	Срок погашения	Перспективы погашения просроченной задолженности
1	Автономное учреждение Тульской области "Управление государственной экспертизы в строительстве по Тульской области"	7106502540	1 064	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
2	АЛМА ООО	7107114282	693	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
3	Акционерное общество "Газпром газораспределение Тула"	7107029245	2 038	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
4	ИП Логункова М.А.	712801753679	2 471	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
5	ИП Кочанова Любовь Владимировна	710700684898	8 600	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
6	Общество с ограниченной ответственностью "Микроцит"	7107057690	3 680	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
7	Закрытое акционерное общество "Перспектива"	7104008046	52 486	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
8	Общество с ограниченной ответственностью "ТУЛА ГАЗ СЕРВИС"	7107552952	6 650	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
9	ИП Рузиев С.С.	713004996697	1 167	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
10	Общество с ограниченной ответственностью "Сантехмонтаж"	7105028493	4 416	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
11	КОМПЛЕКТСЕРВИС ООО	7105025703	2 524	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
12	Общество с ограниченной ответственностью "Стандарт-Ресурс"	7718592109	655	материалы		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
13	Общество с ограниченной ответственностью "Монтажстрой"	7103522668	985	материалы		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
14	Общество с ограниченной ответственностью "Электрика"	7106077285	627	материалы		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
15	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный ресурс"	7105514510	3 065	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
16	ИП Кузьменко Александр Александрович	713001939130	3 178	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
17	Велес ТД ООО	7723482694	2 031	материалы		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
18	Индивидуальный Предприниматель Чипак Ольга Алексеевна	504300306978	853	материалы		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
19	ГАРАНТ СТРОЙ ООО	7104072845	2 355	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
20	Общество с ограниченной ответственностью "Композит Строй"	7105516290	3 041	услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
21	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России)	7707780887	18 162	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
22	Грант ООО	3664116424	1816	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
23	Лифтмонтаж ООО	7107040665	698	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
24	ИП Афанасьев Д.Н.	710703479978	10789	материалы, услуги		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
25	НТК ООО	7116503479	618	ГСМ		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
26	Панин Николай Игоревич ИП	713003115258	1007	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
27	Панина Екатерина Игоревна ИП	710501707029	1987	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
28	Сервис-Автозапчасть плюс ООО	7116153182	1950	запчасти		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
29	ТД Альтаир-Групп ООО	7105046460	981	материалы		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
30	ТУЛА ГАЗ-СЕРВИС ООО	7107552952	6 650	СМР		2 кв. 2017	3 кв. 2017	
31	Физ.лица		25 480			2 кв. 2017	3 кв. 2017	
32	Прочие контрагенты (с долей менее 5%)		20 392			2 кв. 2017	3 кв. 2017	

\* = стр. 1520 бух. баланса



И. Бух. А. Шур - Кузьмина С.Ю.